
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K622 – Ústav soudního znalectví v dopravě 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Vliv chybné manipulace s dětskými 
zádržnými systémy 

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. Kateřina Šulcová 

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... doc. Ing. Tomáš Mičunek, Ph.D. 

       

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce .................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ............................. A (výborně) ... 1,0 

Další připomínky k diplomové práci: 

Velice kladně hodnotím přístup studentky ke studiu, jak v bakalářském, tak magisterském 
studijním programu, kde si vytvořila dobrý základ pro diplomovou práci. V rámci diplomové 
práce provedla celou řadu experimentů, které bylo potřeba vyhodnotit a interpretovat do textu 
diplomové práce. Prokázala, že své znalosti a zkušenosti umí použít i v praxi, kdy mám na její 
výsledky jen kladné reference od současného zaměstnavatele. 

Diplomantka bezezbytku splnila zadání diplomové práce. 

Diplomovou práci  doporučuj i  k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ........................................... A (výborně) 

 Doc. Ing. Tomáš Mičunek, Ph.D. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího diplomové práce podpis vedoucího diplomové práce 

V  Praze  dne ..................................................................................... 7. ledna 2019 


